
Regeling tot wijziging van de Subsidieregeling herstelfonds cultuur Den Haag 

2022 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Den Haag, 

  

gelet op artikel 5 van Algemene subsidieverordening Den Haag 2020, 

  

overwegende dat: 

  

- het doel van de Subsidieregeling herstelfonds cultuur Den Haag 2022 is om Haagse culturele or- 

ganisaties incidenteel financieel te ondersteunen indien zij als gevolg van de maatregelen tegen 

de verspreiding van Covid-19 minder inkomsten hebben dan verwacht of als gevolg van deze 

maatregelen aanvullende kosten maken; 

- er eenmalig middelen beschikbaar zijn om het subsidieplafond te verhogen, waardoor meer or- 

ganisaties kunnen worden ondersteund; 

besluit: 

- vast te stellen de volgende Regeling tot wijziging van de Subsidieregeling herstelfonds cultuur 

Den Haag 2022: 

  

Artikel I 

De Subsidieregeling herstelfonds cultuur Den Haag 2022 wordt als volgt gewijzigd: 

A Artikel 1:8, eerste lid, wordt gewijzigd in “Voor subsidieverlening op grond van deze regeling 

geldt een subsidieplafond van € 2.200.000,-.” 

  

Artikel II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 oktober 2022. 

  

Den Haag, 27 september 2022 

Het college van burgemeester en wethouders, 

  

de secretaris, 

Ilma Merx 

  

de burgemeester, 

Jan van Zanen 

  

  

Nr. 435615 

GEMEENTEBLAD 29 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente 's-Gravenhage 

Gemeenteblad 2022 nr. 435615 29 september 2022 1 


